АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 декабря 2021 г. №58-р

с. Цуриб

О  с о з д а н и и  р а б о ч е й  г р у п п ы

Руководствуясь п .8 Протокола совещания Главы Республики Дагестан от 14
декабря 2021 года № 01-329-21-18/21 и в целях внесения уточнений (актуализации
данных) в системе ГИС Ж КХ по адресам, видам домов и их техническим
характеристикам расположенных на территории муниципального образования
«Чародинский район»:

1. Создать рабочую группу по проверке жилого фонда для внесения уточнений
(актуализации данных) в системе ГИС ЖКХ и реестр жилых домов расположенных
на территории муниципального образования «Чародинский район» в следующем
составе:

Арабиев Г.А - заместитель главы Администрации муниципального образования
«Чародинский район»;

Варисов Г.Г. -  главный специалист по вопросам архитектуры и строительства
Администрации муниципального образования «Чародинский
район»;

Тинамагомедов Т.Р.- ведущий специалист отдела сельского хозяйства, экономики и
управления муниципальной собственностью Администрации
муниципального образования «Чародинский район»;

Загиров X. - начальник ОУУП и ПДН Чародинского района (по согласованию);
Абакаров О,И.- старший мастер Чародинского СУ Гунибского РЭС АО «ДСК»

(по согласованию);
глав сельских поселений муниципального образования.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

V

И.о.Главы Администрации# 'ч
муниципального образовайия

«Чародинский район>|?1 Г.А.Арабиев

Информация о многоквартирных домах расположенных на территории ЛЮ «Чародинский район»

Адрес МКД Год
пост
ройки

Дата
ввода
в ткс.

К-во
эта
жей

К-во

подъе
здов

Обш-
ллош.
МКД

Кол-во помет, в МКД,
в том числе

Плот, помещ, в МКД,
В Т.Ч. (кв.м.)

Мате
риал
стен

f !ади-
чие

лиф
тового
обор-я

Тип
кров

ли

Тип
фасада

Наим.
упр.

ком-и
или

т е ж

Тип
дома

(МКД.
блок.

застр.)

Сосг.
МКД

(непр./
при г.)
для

прож.

всего в том числе всего в том числе
жилых не

жил
жилых не жил

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 С- Цуриб

Абдулмежидова № 2
1984 1984 2 3 1640 44 44 1640 1556 Камень

буг
Отеус. Проф

лист
Штук. Собст.

управл.
Много-
квар.

11ри-
годен

2 с. 11уриб
Абдулмежидова Ха 4

1971 19 7 1 2 2 792 24 24 792 752 Камень
буг

Отсус. Проф
лист

Штук. Собст.
управл.

Много-
квар.

11ри-
годеп

3 С. Цуриб
Абдулмежидова № 5

1986 1986 2 2 351 12 12 351 333 Камень
бут

Отсус. Проф
лист

Штук. Собст,
управл.

Миого-
квар.

1 ]ри-
годен

4 с. 11уриб
Абдулмежидова № 6

1974 1974 2 1 360 12 12 360 342 Камень
бут

Отсус. Проф
лист

Штук. Собсг.
управл.

Много-
квар.

11ри-
годен

5 е. ! |уриб
Абдулмежидова № 8

1973 1973 2 2 792 24 24 792 752 Камень
буг

Отсус. Проф
лист

Штук. Собст.
управл.

Много-
квар.

11ри-
годен

6 с. Цуриб
Абдулмежидова №

10

1972 1972 2 2 792 24 24 792 752 Камень
бут

Отсус. Проф
лист

М 1тук. Собст.
управл.

Много-
квар.

11ри-
годен

7 с. Цуриб
Т. Омарова № 2

1998 1998 2 3 1152 18 18 1152 1094 Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. Собст.
управл.

Много-
квар.

! 1ри-
годеи

8 С . 1 1уриб
Т. Омарова № 4

1998 1998 2 3 1152 40 40 - 1 152 1095 - Камень
бут

Отеус. Шиф. Штук. Собст.
управл.

Miioi'o-
квар.

При-
годен

9 с. Цуриб
Абдулмежидова № 7

1980 1980 2 - 453 20 20 - 453 437 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
годен

10 е. 1 [уриб
Гасанова № 3

1982 1982 1 - 414 16 16 - 414 394 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 1 [ри
годон

1 1 с. 11уриб
Г асанова № 4

1982 1982 1 - 244 12 12 - 244 244 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
годен

12 с. 11у риб
1 'асанова № 5

1940 1940 1 - 360 21 21 - 360 342 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11 ри-
годен

13 с. 11> рио
1 асанова № 6

1950 1950 1 - 720 15 15 ■ 720 702 - Камень
буг

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
годен

14 с. 11у риб
1 асанова № 7

1982 1982 1 - 420 24 24 - 420 394 - Камень
буг

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. i 1ри-
г'оден

15 с. Цуриб
Гасанова № 8

1968 1968 1 - 945 30 30 - 945 928 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
годен

16 с. I |уриб
Шарипова № 1

1977 1977 1 - 380 16 16 - 380 364 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
годен

17 с. Цуриб
Шарипова № 2

1970 1970 1 - 360 15 15 - 360 348 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

18 с. Цуриб
Шарипова № 5

1970 1970 1 - 378 18 18 - 378 378 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Шгук. - Блокир. При
годен

19 с. Цуриб
Шарипова № 8

1977 1977 1 * 252 18 18 - 253 240 - Камень
бут

Отсус. Шиф. И 1тук. - Блокир. При
годен

20 с. Цуриб
Асхабова № 1

1968 1968 1 - 250 14 14 - 250 250 - Камень
бут

Отсус. Шиф. L11тук. - Блокир. При
годен

21 с. Цуриб
Асхабова № 2 1

1954 1954 1 - 312 12 12 - 312 292 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

22 с. Цуриб
Асхабова № 19

1979 1979 1 - 240 12 12 - 240 240 - Камень
6ут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11 ри-
годен

23 с. Цуриб
Садулаева №2

1940 1940 1 ■ 395 16 16 - 395 375 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

24 с. Цуриб
Садулаева №3

1950 1950 1 - ! 80 14 14 - 180 180 • Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. Блокир. При
годен

25 с. Цуриб
Садулаева №6

1952 1952 1 - 288 12 12 - 288 274 - Камень
бут

Отсус. Шиф. 1 Мтук. - Блокир. При
годен

26 с. 11уриб
Садулаева №7

1966 1966 1 - 224 8 8 " 224 224 - Камень
бут

Отсус. Шиф. 111тук. ■ Блокир. При
годен

27 е. Цуриб
Садулаева №8

1953 1953 1 - 240 12 12 - 240 228 - Камень
б УТ

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

28 с. Цуриб
Муслимова №8

1955 1955 1 - 320 12 12 - 320 304 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

29 С. Цуриб
Муслимова №9

1955 1955 1 - 320 12 12 - 320 304 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. * Блокир, При
годен

.40 с. Цуриб
Муслимова №10

1955 1955 1 - 98 6 6 - 98 98 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11 ри-
годен

31 о. I [уриб
Муслимова №18

1955 1955 1 - 160 6 6 • 160 160 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При-
годен

32 с. Цуриб
Х-Магомедова №2

1958 1958 1 340 12 12 340 340 Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. Блокир. При
годен

33 с. Цуриб
Х-Магомедова №4

1958 1958 1 149 12 12 - 340 340 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
гОдан

34 с. Цуриб
Х-Магомедова №6

1956 1956 I 172 6 6 172 172 Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. Блокир. При
годен

35 с. Цуриб
Х-Магомедова №8

1960 1960 1 ■ 312 6 6 - 312 296 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

36 с. Цуриб
Х-Магомедова №10

1956 1956 1 405 20 20 405 385 Камень
бут

Отсус. Шиф. 1.1 [тук. Блокир. При
годен

37 с. Цуриб
Х-Магомедова №1

1953 1953 1 - 149 12 12 - 149 149 - Камень
б\т

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

38 С. Цуриб
Мусаева Р. №1

1950 1950 1 - 224 12 12 * 224 224 - Камень
6 v t

СИсуе. Шиф. Штук. - Блокир. При
годен

39 с. Цуриб
Чаролинская №34

1965 1965 1 - 510 24 24 * 510 510 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир, При
годен

40 с. Цуриб
Заречная №1

1996 1996 2 - 1050 40 40 - 1050 1002 - Камень
бут

Отсус. Шиф. 111тук, - Блокир. 11ри-
годеи

41 с. Цуриб
Алькарахи №3

1980 1980 1 • 104 6 6 - 104 104 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. Блокир. 11ри-
тоден

42 с. Цуриб
Алькарахи №5

1993 1993 1 - 234 12 12 - 234 234 - Камень
бут

Отсуе. Шиф. Штук. - Блокир При
годен

43 с. Цуриб
Алькарахи №6

1990 1990 2 - 648 24 24 - 616 616 - Камень
бут

Отсус. Шиф. U 1тук. - Ьлокир, 11ри-
годен

44 с. Цуриб
Алькарахи №7

1990 1990 1 - 260 10 10 - 260 260 * Камень
бут

Отсус, Шиф. Штук. - Блокир. 11ри-
: оде и
11рм-
I оден

45 с. Цуриб
Алькарахи №8

1990 1990 2 - 648 30 30 - 616 616 - Камень
бут

Отсус. Шиф. Штук. - Блокир.

46 с. Гилиб
Заводская № 33

1965 1965 1 ■ 420 16 16 - 420 420 - Камень
бут

Отсус. Проф.
лист

Штук. - Блокир. 11ри-
1 оден

47 с. Гилиб
Гилибская № 58

1965 1965 1 - 260 12 12 - 260 260 - Камень
бут

Отсус. Проф.
лист

1 [ Г] у к. - Блокир. При
годен

48 с. Гилиб
1 илибская № 62

1965 1965 1 - 280 12 12 - 280 280 - Камень
бут

Огсус. Проф.
лист

Штук. - Блокир. При
годен

49 с. Дусрах
Табарухская

№ 1

1968 1968 1 280 12 12 280 280 Камень
бут

Отсус. Проф.
лист

Штук. Блокир. При
годен

50 с. Дусрах
Табарухская

№ 2

1968 1968 1 240 12 12 240 240 Камень
бут

Отсус. Проф.
лист

Штук. Ьлокир. При
годен